
2021 年 7 月 21 日 

株式会社東急モールズデベロップメント 

 

二子玉川ライズ・ショッピングセンターにおける 

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

 

平素は二子玉川ライズ・ショッピングセンターをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

7 月 19 日（月）、テラスマーケット 3 階・4 階 「１０９シネマズ二子玉川」に勤務する従

業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

当該者は、7 月 14 日（水）を最終出勤とし、7 月 19 日（月）に医療機関にて PCR 検査を

受けた結果、同日陽性と判定されました。 

7 月 14 日（水）までの勤務中はマスクを着⽤し、アルコール手指消毒等の感染拡⼤防止策

を施しておりました。 

本件を受けまして、当該店舗は関係各所との連携をはかりながら、当該者の行動範囲を精査

し、すでに消毒作業を実施し、現在は通常どおり営業を継続しております。 

 

この度はお客さまに⼤変なご心配とご迷惑をおかけいたしましたことをお詫び申し上げま

す。 

弊施設では、お客さまおよび従業員の健康と安全を最優先とし、感染拡⼤防止・予防の取り

組みを徹底した施設運営を行っております。今後も、より一層、感染拡⼤防止策を徹底して

まいります。 

 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


